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سیاسی و بین المللگوناگون

مرغ ارزان می شود •
ایسنا- »مرتضی رضایی« معاون وزیر جهاد کشاورزی اعلام 
کرد که مشکلی در تولید گوشت مرغ وجود ندارد و به زودی با 
برنامه ریزی های انجام شده، قیمت این محصول پروتئینی به 

ثبات می رسد و ارزان خواهد شد.

امضای طرح »معلم تمام وقت«  •
تسنیم- »علی الهیار ترکمن«، معاون توسعه مدیریت و 
پشتیبانی وزارت آموزش  و پرورش گفت:  طرح معلم تمام 
 وقت به امضای رئیس جمهور رسیده و به آموزش  و پرورش 

ابلاغ  شده است.

توقف طرح کمک پرستاری  •
مهر- »شریفی مقدم« دبیر کل خانه پرستار، از صدور دستور 
توقف آموزش دوره های کمک پرستاری خبر داد و گفت: 
کاش وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی همان سال ۹۳ 
که اعلام کردیم طرح کمک پرستاری آسیب زاست، دستور 

توقف آن را می داد.

ترخیص ۱۳ هزار خودرو از هفته آینده •
تسنیم- با پیگیری های انجام  شده در گمرک و وزارت 
صنعت، معدن و تجارت و تصویب پیشنهاد جامع ارائه 
 شده به شورای عالی هماهنگی سه قوه، هفته آینده فرایند 
ترخیص بیش از ۱۳ هزار خودروی دپو شده در گمرکات 

آغاز خواهد شد.

آخر هفته بارانی •
شبکه خبر- بنا بر اعلام سازمان هواشناسی، بارش ها از روز 
گذشته در 20 استان آغاز شد و پیش بینی ها نشان می دهد 

آخر هفته بیشتر نقاط کشور شاهد بارش باران خواهد بود.

اعزام یوزهای ایرانی به امارات  •
شبکه خبر- تیم ملی فوتبال ایران در پایان اردوی ۱0 
روزه خود در قطر، بامداد روز گذشته دوحه را به مقصد کیش 
ترک کرد و پس از توقفی کوتاه، راهی امارات؛ محل برگزاری 

هفدهمین دوره جام ملت های آسیا شد.

 اعلام پذیرفته شدگان نهایی دانشگاه فرهنگیان •
شبکه خبر- اسامی پذیرفته شدگان نهایی پردیس های 
دانشگاه فرهنگیان و دانشگاه تربیت دبیر شهید رجایی 
در مرحله تکمیل ظرفیت آزمون سراسری ۹7 اعلام شد. 
»توکلی« سخنگوی سازمان سنجش آموزش کشور گفت: 

چهار هزار و 74۹ نفر در این مرحله پذیرفته شده اند.

حقوق آسیب دیدگان استیفا خواهد شد
دادستان کل کشور در جلسه بحث و بررسی درباره حادثه واژگونی اتوبوس حامل دانشجویان 
دانشگاه علوم و تحقیقات گفت: دستگاه قضایی این اطمینان را می دهد که حقوق آسیب 
دیدگان به طور حتم لحاظ و استیفا خواهد شد و با مقصران احتمالی برابر موازین برخورد 
می شود. به گزارش میزان، حجت الاسلام »منتظری« با ابراز تاسف از وقوع این حادثه گفت: 

مطالبه همه این است که این حادثه از ابعاد مختلف بررسی و منتهی به تصمیم شود.

مخالفت با طرح انتقال وزارتخانه ها از تهران 
نمایندگان مجلس شورای اسلامی با دو فوریت و یک فوریت طرح انتقال وزارتخانه ها از تهران به 
استان های مستعد و دارای شرایط در یک دوره پنج ساله مخالفت کردند. به گزارش ایرنا، بنا شد 
این طرح به طور عادی بررسی شود. در ماده واحده این طرح آمده است: انتقال وزارتخانه های 
دولت از تهران به استان های مستعد و دارای ظرفیت و شرایط در یک دوره پنج ساله انجام شود.

ختم رسیدگی به پرونده »عمارت ساز«
پنجمین جلسه رسیدگی به اتهام »علی اکبر عمارت ساز« معاون اجرایی وقت مدیریت شعب 
بانک تجارت استان در شعبه چهارم دادگاه ویژه رسیدگی به جرایم مفسدان و اخلال گران 

اقتصادی و به ریاست قاضی صلواتی به طور علنی برگزار شد.
به گزارش میزان، قاضی صلواتی در این جلسه ختم رسیدگی به این پرونده را اعلام کرد و گفت: 

حکم در مهلت قانونی صادر و اعلام خواهد شد.

استیضاح وزیر علوم از حد نصاب افتاد
معاون حقوقی و امور مجلس وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: مدتی قبل طرح استیضاح 
وزیر علوم با 82 امضا تقدیم هیئت رئیسه مجلس شد که مطابق آیین  نامه، کمیسیون آموزش و 
تحقیقات برای رسیدگی به محورهای استیضاح تشکیل جلسه و وزیر علوم به ۱0 محور مطروحه 
در طرح به طور مبسوط با ارائه مستندات پاسخ داد. به گزارش ایرنا، »سیمایی صراف« افزود: 
پس از این توضیحات، نمایندگان متقاضی استیضاح قانع شدند و 75 امضا مسترد شد و فقط 

هفت نفر از امضا کنندگان باقی ماندند بنابراین طرح استیضاح بایگانی شد.

لایحه تفکیک وزارت کار از مجلس مسترد می شود
معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: لایحه تفکیک وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی که در 
کمیسیون اجتماعی مجلس هم مصوب شده بود، از مجلس مسترد می شود. به گزارش ایسنا، 
»امیری« افزود: این لایحه توسط دولت به مجلس تقدیم شده بود اما با توجه به این که وزیر به 
تازگی از مجلس رای اعتماد گرفته است و همچنین با توجه به این که باید کار با قوت بیشتری 
در این وزارتخانه دنبال شود، در دولت مقرر شد این لایحه که در کمیسیون اجتماعی مجلس 

هم مصوب شده بود، از مجلس مسترد شود.

آخرین وضعیت مرزبانان ربوده شده 
رئیس کمیته روابط خارجی کمیسیون امنیت ملی مجلس با اشاره به دیدار روز گذشته خود 
با سفیر پاکستان گفت: سفیر پاکستان زمان دقیقی برای حل و فصل موضوع آزادی مرزبانان 
ایرانی نداد اما امیدواریم قبل از پایان امسال این اتفاق محقق شود. به گزارش مهر، »صفاری 
نطنزی« افزود: ارزیابی این است که دولت جدید پاکستان همراه تر از دولت قبلی این کشور 

است و در این زمینه متعهد شده تا مرزبانان ربوده شده ایرانی را هرچه سریع تر پیدا کند.

با چشم غره رفتن به یکدیگر به جایی نمی رسیم، باید 
به دشمن چشم غره بیاییم. رئیس جمهور این مطلب 
را روز گذشته در جلسه هیئت دولت مطرح کرد و 
فعالیت های اقتصادی کشور را با وجود فشارهای 
دشمنان، مثبت و امیدوار کننده دانست و گفت: به 
هیچ عنوان آمریکایی ها به اهداف خود برای جلوگیری 
از صادرات نفت و مشتقات آن دست نخواهند یافت 
با  را  اقدامات خود  این مسیر،  ایران اسلامی در  و 
قوت ادامه می دهد. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام 
والمسلمین دکتر »روحانی« با تاکید بر این که در زمینه 
تقویت و ارتقای قدرت دفاعی سرزمین  خود هیچ  وقت 
تردید نمی کنیم، افزود: آمار نشان می دهد با وجود این 
که بعضی ها ادعا می کنند دولت چشم به آسمان و زمین 
و غرب و شرق دوخته است، چشم  ما ابتدا به رحمت 
خداوند بزرگ است که رزق و قدرت از اوست و دوم به 

بازوان پرتوان ملت عزیز ایران و نه کسی دیگر است. 
وی خواستار توجه نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
به دو اصل 52 و ۱26 قانون اساسی شد و ادامه داد: 
اصل 52 اگر با اصل ۱26 دیده نشود، ممکن است 
مسیر غیر دقیق انتخاب کنیم. بر اساس اصل ۱26 
قانون اساسی، مسئولیت برنامه و بودجه کشور و مسائل 
اداری و استخدامی به طور مستقیم در اختیار رئیس 
جمهور است و وی در این حوزه ها یا خودش تصمیم 
می گیرد یا نماینده ای انتخاب می کند و باید توجه کنیم 

قدرت ها و حدودی که در قانون اساسی تبیین شده 
است، مخلوط نشود. وی تاکید کرد: بودجه سالانه هم 
طبق اصل 52 به مجلس ارسال می شود و نمایندگان، 
لایحه بودجه را رسیدگی و بررسی و تصویب می کنند، 
اما اصل برنامه ریزی و بودجه ریزی، کار دولت و دستگاه 

اجرایی است. 
وی با بیان این  که دست برداشتن آمریکا از مداخله در 
امور منطقه به معنای ایجاد منطقه امن و باثبات خواهد 
بود، افزود: هدف ما در این منطقه امنیت و ثبات کامل 
است. روحانی با تاکید بر این  که باید حتی لحظه ای 
در برنامه ریزی و تلاش کوتاهی نکنیم، ادامه داد: 
صندلی های دولت برای خدمت است و باید بنشینیم 
و برنامه ریزی و فکر کنیم. دیگران برای مواجه شدن با 

مشکلات چکار کردند؟ کشورهای جنوب خلیج فارس، 
آب را از کجا آوردند؟ غیر از این است که همین آب دریا 
را شیرین کردند و در اختیار مردم گذاشتند. ما نیز باید 
این کارها را انجام دهیم. به گفته وی، اشکال ندارد که 
یکی چپ، یکی راست و یکی وسط باشد. همه باید با هم 
جلو برویم و دشمن را زمین بزنیم. با چشم غره رفتن به 
یکدیگر به جایی نمی رسیم باید به دشمن چشم غره 
بیاییم. وی خدمت به مردم و تلاش برای آبادانی کشور 
را از معیارهای اصلی انقلابی بودن برشمرد و تصریح 
کرد: معلوم نیست برخی؛ دماسنج های انقلاب و تقوا 
را از کجا پیدا کرده اند؟ همین  طوری نگاه می کنند 
می گویند دماسنج ما نشان می دهد این انقلابی نیست 

یا میزان انقلابی بودنش کم یا بالاتر است.

روحانی: با چشم غره رفتن به یکدیگر به جایی نمی رسیم 

چک های سازمان تامین 
اجتماعی پس گرفته شد

سرپرست سازمان تامین اجتماعی در همایش 
دبیران و اعضای هیئت های تشخیص مطالبات 
گفت: پنج فقره چک سازمان تامین اجتماعی 
به مبلغ بیش از ۱7 هزار میلیارد تومان که 
بابت تضمین واگذاری بیش از ۱۳0 شرکت 
این سازمان به شرکت سورینت قشم متعلق به 
بابک زنجانی واگذار شده بود، با پیگیری واحد 
حقوقی به سازمان تامین اجتماعی بازگشت.
به گزارش فارس، »زدا« درباره ماهیت جلسه 
های هیئت های تشخیص مطالبات افزود: این 
جلسات مرجع شبه قضایی است و باید با دیوان 
عدالت درباره چگونگی صدور آرای این هیئت 

ها هماهنگی داشته باشیم.

مهلت ارائه اظهارنامه مالیات 
بر ارزش افزوده

اظهارنامه  ارائه  مهلت  آخرین  ماه،  دی   ۱5
مالیات بر ارزش افزوده دوره سه ماه پاییز ۹7 
است. به گزارش شبکه خبر، بر اساس قانون، 
مودیان نظام مالیات بر ارزش افزوده، حداکثر 
پایان هر فصل مهلت دارند  از  ۱5 روز پس 
سایت  وسیله  به  را  خود  مالیاتی  اظهارنامه 
عملیات الکترونیکی مالیات بر ارزش افزوده 
ارائه و مالیات و عوارض ابرازی را پرداخت 
کنند. بر این اساس، مودیان مالیاتی به منظور 
و  قانونی  تسهیلات  گونه  هر  از  برخورداری 
جلوگیری از تعلق جرایم مالیاتی، باید برای 
تسلیم اظهارنامه مالیات بر ارزش افزوده تا ۱5 

دی ماه ۹7 اقدام کنند.

تكلیف مجلس برای حمایت از »كالای ایرانی« 

مجلس شورای اسلامی در نشست علنی روز گذشته خود، تكلیف 
وزارت اقتصاد را برای حمایت از »كالای ایرانی« روشن كرد. به گزارش 
شبکه خبر، نمایندگان مجلس شورای اسلامی در جریان بررسی 
طرح حداکثر استفاده از توان تولیدی و خدماتی کشور و حمایت از 
کالای ایرانی، با ماده ۱6 این طرح حاضر در جلسه موافقت کردند. بر 
اساس ماده ۱6 این لایحه، وزارت امور اقتصادی و دارایی موظف است 
با همکاری سازمان برنامه و بودجه کشور و بانک مرکزی جمهوری 
اسلامی ایران و وزارتخانه های مربوط برای حمایت از تجمیع توانمندی 
شرکت ها و تقویت آن ها، با رعایت مواد دو و سه قانون بهبود مستمر 
محیط کسب و کار در مدت شش  ماه پس از لازم الاجرا شدن این قانون 
آیین نامه »تشویق به مشارکت« با رویکرد تجمیع توان فنی، مالی، 
تسهیلاتی و اعتباری و ثبت شرکت برای آن دسته از شرکت هایی را 
که به شکل ادغام یا گروه اقتصادی با منافع مشترک )کنسرسیوم(، با 
یکدیگر مشارکت می کنند تهیه کند و به تصویب هیئت وزیران برساند.


